

Den 3. Bolig ApS

Hornebyvej 16, 3100 Hornbæk

CVR-nr. 39 55 09 97

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

Peter Møller Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den 3. Bolig ApS Hornebyvej 16 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 39 55 09 97
	Stiftet: 3. maj 2018
	Hjemsted: Helsingør kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Møller Jakobsen, Direktør
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Skagensgade 66, 2630 Taastrup
Modervirksomhed	Jakobsen Erhverv ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle byggeprojekter vedrørende bolig- og erhvervsbyggeri ved at samle de økonomiske, tekniske og fysiske midler, der skal til for at gennemføre byggeprojektet med henblik på senere salg samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -39.909 kr. mod -15.421 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabsloven § 119 om reablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-39.848	-15.420
Øvrige finansielle omkostninger	-61	-1
Resultat før skat	-39.909	-15.421
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-39.909	-15.421
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-39.909	-15.421
Disponeret i alt	-39.909	-15.421

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.840	0
Tilgodehavender i alt	10.840	0
Likvide beholdninger	1.330	39.579
Omsætningsaktiver i alt	12.170	39.579
Aktiver i alt	12.170	39.579

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-55.330	-15.421
Egenkapital i alt	-5.330	34.579
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	17.500	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.500	5.000
Gældsforpligtelser i alt	17.500	5.000
Passiver i alt	12.170	39.579

3 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-15.421	15.421
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-39.909</u>	<u>-30.842</u>
	<u>-55.330</u>	<u>-15.421</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 11 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakobsen Erhverv ApS, CVR-nr. 30 90 92 16, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.